4

	[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации

Невьянского городского округа от 07.09.2011 № 2389-п

«Об утверждении Положения о порядке предоставления
юридическим лицам муниципальных гарантий
Невьянского городского округа»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Невьянского городского округа и Финансового управления администрации Невьянского городского округа, руководствуясь статями 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 07.09.2011 № 2389-п «Об утверждении Положения               о порядке предоставления юридическим лицам муниципальных гарантий Невьянского городского округа», изложив приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по предоставлению муниципальных гарантий Невьянского городского округа» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

	Приложение

к постановлению администрации

Невьянского городского округа

от                            2021 №     -п

Приложение № 2

к постановлению администрации

Невьянского городского округа

от 07.09.2011 № 2389-п

Состав
постоянно действующей комиссии

по предоставлению муниципальных гарантий

Невьянского городского округа

	Балашов А.М.
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления, председатель Комиссии;

	Иванова О.И.
	-
	главный специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации Невьянского городского округа, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Нечкина И.Ю.
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Невьянского городского округа;

	Ланцова О.И.
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;

	Середкина Л.М.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;

	Тамакулова Т.В.
	-
	заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;

	Матвеева О.Г.
	-
	главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа.

В случае временного отсутствия председателя, секретаря и членов Комиссии (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность и т.д.) предусмотреть следующие замещения отсутствующих членов Комиссии:

- вместо председателя Комиссии Балашова А.М. – Беляков И.В., заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ;

- вместо секретаря Комиссии Ивановой О.И. - Панова А.В., главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации Невьянского городского округа;

- вместо члена Комиссии Нечкиной И.Ю. - Исмагилова Л.С., заместитель начальника Финансового управления - начальник бюджетного отдела;

- вместо члена Комиссии Ланцовой О.И. - Брич М.В., ведущий специалист          юридического отдела администрации Невьянского городского округа;

- вместо члена Комиссии Середкиной Л.М. - Никонорова С.А., ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;

- вместо члена Комиссии Тамакуловой Т.В. - Пономарева Е.А., ведущий специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;

- вместо члена Комиссии Матвеевой О.Г. – Павликов В.Ю., заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа.

                 Приложение № 2
                                                                                                                       муниципальной программе

                                                                                                                         «Управление муниципаьными